
拾萃城二期项目 A5 地块非示范区零星工程劳务施工班组（含材料）采购

中 标 候 选 人 公 示

项目编号：云鑫招字 2024-10-151

“拾萃城二期项目 A5地块非示范区零星工程劳务施工班组（含材料）采购”，于 2024年 11月 28

日上午 10时 00分（北京时间）在云南鑫德招标咨询有限公司会议室进行了开标。经过评标委员会的认

真评审，对本项目提出如下推荐意见： 

第一中标候选人为：昆明茂彩劳务有限责任公司，投标总报价（不含税）（元）：2344385.68 ，增值税税

率：9%，投标总报价（含税）（元）：2555380.4，工期：合同签订之日起至工程完工通过竣工验收，质量要求：

满足现行国家、地方、行业相关法律法规规定，满足招标人的相关管理制度要求。

第二中标候选人为：云南云垚建设工程有限公司，投标总报价（不含税）（元）：2346583.81，增值税税

率：9%，投标总报价（含税）（元）：2557776.35，工期：合同签订之日起至工程完工通过竣工验收，质量要求：

满足现行国家、地方、行业相关法律法规规定，满足招标人的相关管理制度要求。

第三中标候选人为：云南海红劳务有限公司，投标总报价（不含税）（元）：2339585.47，增值税税率：3%，

投标总报价（含税）（元）：2409773.03，工期：合同签订之日起至工程完工通过竣工验收，质量要求：满足现

行国家、地方、行业相关法律法规规定，满足招标人的相关管理制度要求。

公示期从 2024年 11月 29日至 2024年 12月 3日，如无疑义，将于公示期满后向中标人发出中标通知

书。

监督部门云南城投置业股份有限公司纪律检查委员会电话：0871-67199384-8231；13529000350；

传真：0871-67199384-6112；

邮箱：ynctjjjc＠139.com；

地点：昆明市西园南路融城优郡 A4栋纪检室（1809室）

招标人：云南城投园林园艺有限公司

地址：昆明市西山区融城优郡 A座写字楼

联系人：马工

招标代理机构：云南鑫德招标咨询有限公司

地址：云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 9层

联系人：廖媛媛（15912417795）、李才华（13518743361）

    电    话：0871-64177061          

电子邮件：475722150@qq.com                                                                           

2024年 11月 28日


